1

                                  2020年９月１日

各 位

インフラファンド発行者名

 タカラレーベン・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 菊池 正英

  （コード番号 9281）

管理会社名

 タカラアセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 髙橋 衛

 問合せ先 代表取締役副社長 菊池 正英

  （TEL: 03-6262-6402）

東京証券取引所「Jリート view」本投資法人の紹介動画公開のお知らせ

タカラレーベン・インフラ投資法人（以下「本投資法人」といいます）を紹介した動画が東京証券取

引所「Jリートview」で公開されましたので、お知らせいたします。

動画では本投資法人が保有する最大規模の発電所であるLS那須那珂川発電所（栃木県那須郡、パネル

出力：19,800.00kw）の紹介と、本投資法人の概要について説明させていただいておりますので、ぜひ

ご視聴ください。

動画 URL：

https://reit.tse.or.jp/movies/053.html

Jリート view URL：

https://reit.tse.or.jp/

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：http://tif9281.co.jp/

https://reit.tse.or.jp/movies/053.html
https://reit.tse.or.jp/
http://tif9281.co.jp/